
Belarus Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2704 BUMPROM GOMEL ZHODINO 15.0 6.25sre : 1.17 4.15 1.07  26.0 29.0 29.0 8.00 3.90 64.0 1.57 1.28 2.40 1.12 1.80 3.80 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6517:30

Belarus Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2704 BUMPROM GOMEL ZHODINO 2.65 2.30: 10.0 3.10 2.35  1.20 2.70 6.25 4.75 23.0 23.0 29.019.0 29.0 23.0 1.43 1.49 1.64 12.0  29.0 34.0 2.25 2.20 3.15 1.80

Brazil - Copa Paulista
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1397 MONTE AZUL AEA ARACATUBA 1.70 3.50sre : 4.35 1.14 1.23 1.95 2.70 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 9.00 1.40 2.85 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.36 1.95 1.9520:00
1398 INTER DE LIMEIRA BOTAFOGO SP B 1.97 3.25čet : 3.80 1.23 1.30 1.75 3.20 41.0 4.60 4.75 9.00 29.0 6.25 1.45 3.20 1.24 2.30 2.70 1.60 1.33 1.40 1.95 2.2000:00

Brazil - Copa Paulista Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1397 MONTE AZUL AEA ARACATUBA 3.40 1.16: 1.81 12.0 8.75 1.54 3.85 1.95 4.75 3.40 2.25 2.20 2.8034.0 4.85 3.60 6.50 6.00 8.00 2.35 5.25 3.70 4.15 11.0 14.0 2.35 1.98
1398 INTER DE LIMEIRA BOTAFOGO SP B 4.15 1.25: 2.20 11.0 8.50 1.53 3.85 2.00 4.85 3.60 2.75 2.70 3.5041.0 6.50 5.00 5.75 5.50 7.50 3.10 5.25 4.35 5.25 8.25 10.0 2.65 2.10

Brazil Brasileiro U20
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1434 AMERICA MG U20 JUVENTUDE U20 1.56 3.80sre : 5.75 1.12 1.19 2.15 2.40 51.0 3.90 5.50 11.0 26.0 7.00 1.38 2.80 1.18 2.15 3.15 1.85 1.40 1.26 1.95 1.9620:00

Brazil Brasileiro U20 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1434 AMERICA MG U20 JUVENTUDE U20 3.25 1.16: 1.73 15.0 11.0 1.84 5.00 1.93 4.85 3.60 2.10 2.05 2.6034.0 4.60 3.50 9.00 8.50 12.0 2.30 6.25 3.30 3.50 8.75 10.0 2.35 1.98

China 3 - Yi League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3204 GUIZHOU ZHUCHENG WUHAN THREE TOWNS B 2.25 3.00čet : 3.10 1.29 1.29 1.51 3.75 34.0 5.50 4.50 6.50 29.0 5.00 1.48 3.40 1.27 2.40 2.55 1.52 1.31 1.40 2.00 2.3513:30

China 3 - Yi League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3204 GUIZHOU ZHUCHENG WUHAN THREE TOWNS B 4.50 1.35: 2.55 10.0 7.50 1.45 3.30 1.98 5.50 4.00 3.30 3.20 4.5051.0 7.75 5.75 4.85 4.60 6.50 3.50 4.50 5.25 6.00 7.00 8.00 2.80 2.15

Colombia 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1442 ONCE CALDAS ATLETICO NACIONAL 3.60 3.15pet : 2.25 1.67 1.36 1.29 5.50 29.0 7.00 4.75 5.50 34.0 3.60 1.44 3.25 1.25 2.35 2.75 1.57 1.33 1.43 2.00 2.2501:05
1451 MILLONARIOS SANTA FE 1.95 3.50pet : 4.00 1.22 1.29 1.91 3.10 34.0 4.75 5.00 8.50 26.0 7.00 1.44 3.25 1.24 2.30 2.80 1.60 1.33 1.42 1.95 2.2003:15

Colombia 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1442 ONCE CALDAS ATLETICO NACIONAL 4.15 1.44: 3.60 7.00 5.25 1.29 2.35 1.91 4.75 3.40 5.50 5.25 7.2541.0 11.0 8.25 3.15 3.00 4.25 4.75 3.30 7.75 9.00 5.00 6.00 2.70 2.10
1451 MILLONARIOS SANTA FE 4.15 1.20: 2.10 12.0 9.00 1.60 4.00 2.00 4.85 3.60 2.65 2.60 3.3041.0 5.75 4.15 6.25 5.75 8.00 3.10 5.75 4.25 5.00 9.00 11.0 2.65 2.10

Colombia 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1487 PATRIOTAS JAGUARES 2.10 2.75čet : 4.25 1.22 1.43 1.75 3.20 34.0 4.75 4.50 8.00 21.0 6.25 1.49 3.25 1.27 2.40 2.75 1.55 1.31 1.42 2.00 2.3502:30

Colombia 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1487 PATRIOTAS JAGUARES 4.00 1.29: 2.35 14.0 10.0 1.67 4.50 1.96 5.00 3.85 3.00 2.95 4.1551.0 7.00 5.25 6.75 6.25 9.00 3.30 5.50 4.60 5.25 8.50 10.0 2.85 2.15

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1510 VARGAS TORRES 22 DE JULIO 1.85 3.40sre : 4.00 1.20 1.26 1.85 2.85 41.0 4.75 6.00 11.0 29.0 6.00 1.30 2.50 1.14 1.90 3.70 2.05 1.47 1.23 2.00 1.7023:00

Ecuador 2 - Serie B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1510 VARGAS TORRES 22 DE JULIO 2.75 1.15: 1.72 9.00 6.75 1.31 2.95 1.61 3.90 2.80 2.30 2.30 2.6523.0 4.60 3.40 5.50 5.25 6.50 2.15 4.15 3.75 3.85 7.50 8.00 2.05 1.82

Estonia 1 - Meistriliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2252 NARVA FLORA 3.25 3.70sre : 2.00 1.80 1.27 1.33 4.75 26.0 6.50 5.50 4.85 34.0 3.20 1.35 2.65 1.17 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8317:00
2256 PARNU LM PAIDE LM 4.15 3.70sre : 1.76 2.10 1.26 1.22 5.75 26.0 10.0 6.00 4.35 34.0 2.60 1.32 2.55 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7418:00
2291 KALJU HARJU JK LAAGRI 1.33 5.25sre : 7.50 1.09 1.15 3.30 1.80 51.0 4.15 8.00 15.0 19.0 10.0 1.18 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4019:00

Estonia 1 - Meistriliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2252 NARVA FLORA 3.20 1.37: 2.75 5.25 3.90 1.18 1.97 1.71 3.85 3.00 4.60 4.35 5.7526.0 8.25 6.25 2.55 2.55 3.10 4.25 2.70 6.00 7.00 4.00 4.60 2.20 1.90
2256 PARNU LM PAIDE LM 2.80 1.36: 3.10 4.60 3.40 1.14 1.70 1.73 3.90 2.95 5.75 5.50 7.0023.0 9.50 7.00 2.20 2.20 2.60 5.25 2.35 7.25 7.75 3.50 3.60 2.10 1.85
2291 KALJU HARJU JK LAAGRI 2.00 1.01: 1.25 11.0 8.00 1.44 3.60 1.67 3.75 2.85 1.49 1.64 1.7312.0 3.00 2.20 10.0 10.0 12.0 1.56 7.25 2.45 2.25 12.0 13.0 1.92 1.74
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Estonia 2 - Esiliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2297 FLORA U21 TALLINNA KALEV U21 1.44 4.85čet : 5.00 1.11 1.12 2.45 2.10 29.0 4.75 8.00 11.0 15.0 8.25 1.19 1.92 1.04 1.50 6.00 2.95 1.82 1.09 2.40 1.3517:00
2302 LEVADIA U21 FC TALLINN 2.55 3.70čet : 2.25 1.51 1.21 1.41 4.15 18.0 6.50 6.00 5.75 19.0 3.60 1.26 2.20 1.08 1.65 4.75 2.40 1.68 1.15 2.15 1.5117:00
2303 FC ELVA VIIMSI JK 2.50 3.75čet : 2.25 1.53 1.20 1.44 4.00 21.0 7.00 7.00 6.50 23.0 3.60 1.22 2.20 1.08 1.65 5.00 2.40 1.68 1.14 2.15 1.4918:00
2314 JK WELCO ELEKTER NOMME KALJU U21 1.39 4.85čet : 5.75 1.08 1.12 2.60 2.00 34.0 4.60 8.00 12.0 15.0 9.50 1.20 1.97 1.05 1.55 5.75 2.75 1.78 1.11 2.30 1.3918:00

Estonia 2 - Esiliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2297 FLORA U21 TALLINNA KALEV U21 1.90 1.01: 1.25 7.50 5.50 1.32 2.50 1.51 3.25 2.50 1.58 1.76 1.8110.0 3.00 2.20 6.25 6.50 6.75 1.57 4.35 2.70 2.60 9.50 10.0 1.74 1.73
2302 LEVADIA U21 FC TALLINN 2.25 1.16: 1.93 4.85 3.60 1.16 1.81 1.47 3.30 2.55 3.00 3.15 3.5017.0 5.25 3.85 2.70 2.80 3.10 2.75 2.35 5.25 5.25 4.50 4.60 1.81 1.77
2303 FC ELVA VIIMSI JK 2.20 1.20: 1.87 4.85 3.60 1.14 1.78 1.46 3.30 2.60 2.95 3.10 3.5017.0 5.00 3.75 2.65 2.75 3.20 2.75 2.35 5.00 5.00 4.50 4.50 1.79 1.77
2314 JK WELCO ELEKTER NOMME KALJU U21 1.97 1.01: 1.28 8.75 6.75 1.30 2.95 1.58 3.40 2.70 1.56 1.72 1.8012.0 3.10 2.25 8.00 8.00 9.00 1.53 5.00 2.60 2.45 11.0 12.0 1.82 1.74

Finland 3 - Ykkonen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1513 JYVASKYLA KUPS AKATEMIA 1.80 3.80sre : 3.40 1.29 1.22 1.83 2.90 26.0 5.50 7.00 8.50 19.0 6.00 1.25 2.10 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.4817:30

Finland 3 - Ykkonen Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1513 JYVASKYLA KUPS AKATEMIA 2.25 1.09: 1.56 7.00 5.25 1.31 2.30 1.50 3.40 2.45 2.10 2.20 2.5017.0 4.25 3.10 4.35 4.35 5.00 2.10 3.40 3.75 3.60 7.50 7.50 1.72 1.77

Finland 4 - Kakkonen B - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2329 P-IIROT RAUMA MUSA 1.64 4.35sre : 3.80 1.18 1.16 2.10 2.45 21.0 5.00 7.75 9.00 14.0 6.25 1.17 1.87  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3018:00

Finland 4 - Kakkonen B - Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2329 P-IIROT RAUMA MUSA 1.80 1.04: 1.32 6.25 4.75 1.20 2.10 1.36 3.10 2.25 1.77 2.00 1.989.00 3.15 2.30 4.75 4.85 5.00 1.61 3.50 3.15 2.90 7.25 7.50 1.56 1.72

Finland 4 - Kakkonen C - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4169 HERCULES NARPES KRAFT 1.83 4.25sre : 3.10 1.26 1.16 1.83 2.75 19.0 5.50 7.50 8.00 14.0 5.00 1.15 1.76 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2517:30
4173 GBK KOKKOLA OSPA 2.90 4.00čet : 2.05 1.67 1.19 1.35 4.50 19.0 7.50 7.25 5.75 23.0 3.00 1.18 1.88 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3517:30
4260 SJK AKATEMIA 2 VPS 2 2.55 4.00čet : 2.20 1.57 1.19 1.44 3.80 21.0 7.00 7.50 6.25 23.0 3.25 1.17 1.87 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2417:30

Finland 4 - Kakkonen C - Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4169 HERCULES NARPES KRAFT 1.70 1.04: 1.39 4.85 3.60 1.15 1.80 1.29 2.90 2.15 1.94 2.25 2.158.00 3.30 2.45 3.75 3.90 3.85 1.73 2.85 3.50 3.20 6.25 6.00 1.48 1.71
4173 GBK KOKKOLA OSPA 1.90 1.17: 1.83 4.25 3.10 1.09 1.56 1.33 3.00 2.20 3.30 3.50 3.7010.0 5.00 3.70 2.40 2.65 2.65 2.70 2.00 5.50 5.50 3.75 3.75 1.62 1.73
4260 SJK AKATEMIA 2 VPS 2 1.70 1.11: 1.59 4.00 3.00 1.05 1.50 1.25 2.80 2.05 2.85 3.10 3.008.00 4.25 3.20 2.45 2.70 2.60 2.35 1.96 4.60 4.35 4.00 3.75 1.44 1.71

Iceland 2 - 1. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1541 THROTTUR FJÖLNIR 1.44 5.00čet : 5.50 1.08 1.14 2.55 1.90 41.0 4.35 8.00 15.0 19.0 8.00 1.15 1.99 1.04 1.50 6.25 2.70 1.82 1.05 2.40 1.3521:15

Iceland 2 - 1. Deild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1541 THROTTUR FJÖLNIR 1.93 1.01: 1.25 8.00 6.00 1.32 2.65 1.51 3.30 2.50 1.58 1.76 1.8110.0 3.00 2.20 7.50 7.50 8.50 1.49 4.85 2.55 2.35 9.50 10.0 1.74 1.73

Iceland Cup
vreme šifra 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1543 VESTRI THOR 1.45 5.25sre : 5.00 1.15 1.17 2.75 1.95 51.0 4.00 6.25 15.0 21.0 9.50 1.25 2.35 1.12 1.80 3.75 2.25 1.52 1.18 2.05 1.6319:30
1545 STJARNAN KEFLAVIK 1.68 4.60sre : 3.80 1.26 1.19 2.20 2.35 34.0 4.25 7.00 11.0 23.0 6.25 1.20 2.20 1.08 1.65 4.15 2.40 1.68 1.15 2.15 1.5222:00
1553 VESTMANNAEYJAR VALUR 3.25 4.50čet : 1.83 1.94 1.17 1.19 6.00 19.0 9.50 7.00 4.85 34.0 2.45 1.17 2.10 1.07 1.60 6.00 2.70 1.74 1.07 2.20 1.4319:30
1577 AFTURELDING FRAM 2.25 3.85čet : 2.65 1.38 1.21 1.52 3.40 29.0 5.75 6.00 6.75 26.0 4.15 1.24 2.25 1.10 1.70 4.35 2.30 1.62 1.16 2.10 1.5422:00

Iceland Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1543 VESTRI THOR 2.60 1.06: 1.45 10.0 7.75 1.54 3.50 1.96 4.50 3.50 1.77 1.80 2.0011.0 3.90 2.90 6.75 6.50 7.75 1.97 7.00 2.70 2.65 11.0 13.0 2.25 1.80
1545 STJARNAN KEFLAVIK 2.30 1.06: 1.51 7.50 5.75 1.34 2.50 1.61 3.50 2.70 1.95 2.05 2.1510.0 4.15 3.00 4.85 4.85 5.50 2.10 4.60 3.10 3.00 7.25 8.00 1.85 1.77
1553 VESTMANNAEYJAR VALUR 2.10 1.25: 2.20 4.15 3.10 1.08 1.54 1.48 3.30 2.45 4.25 4.15 4.609.00 6.50 5.00 2.10 2.25 2.45 3.50 1.79 7.25 7.50 3.15 3.00 1.70 1.75
1577 AFTURELDING FRAM 2.35 1.13: 1.88 5.50 4.00 1.16 2.05 1.49 3.60 2.65 2.75 2.80 3.1510.0 5.00 3.75 3.20 3.30 3.70 2.35 2.80 4.25 4.35 5.25 5.25 1.85 1.78

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4069 TRNAVA Z. MORAVCE-VRABLE (SVK) 1.26 4.35sre : 12.0 1.03 1.08 3.30 1.57 64.0 4.60 9.00 21.0 19.0 10.0 1.15 1.85  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3011:00

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4069 TRNAVA Z. MORAVCE-VRABLE (SVK) 1.80  : 1.16 15.0 11.0 1.70 4.85 1.70 3.80 2.90 1.36 1.54 1.529.00 2.80 2.05 18.0 18.0 19.0 1.37 6.75 2.25 1.86 12.0 12.0 1.95 1.72

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3351 TAJIKISTAN U23 INDIA U23 1.44 3.90sre : 6.25 1.11 1.22 2.50 2.20 41.0 4.35 7.00 13.0 19.0 11.0 1.32 2.55 1.11 1.90 3.30 2.05 1.50 1.23 2.00 1.6717:00

International Friendly - Country Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3351 TAJIKISTAN U23 INDIA U23 2.65 1.06: 1.45 12.0 9.00 1.60 4.00 1.87 4.25 3.20 1.76 1.81 2.0521.0 3.90 2.90 9.00 9.00 11.0 1.95 5.75 2.90 2.90 13.0 15.0 2.15 1.85
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Iraq 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4270 AL-HUDOD NAFT MISSAN 7.50 4.00sre : 1.43 2.60 1.20 1.05 9.50 19.0 11.0 4.75 4.00 41.0 2.10 1.49 3.10 1.22 2.30 2.90 1.62 1.34 1.35 1.95 2.1518:00
4286 AL NAJAF ZAKHO 6.50 3.40sre : 1.57 2.25 1.26 1.08 8.75 19.0 9.50 4.35 3.85 41.0 2.30 1.63 3.30 1.27 2.40 2.40 1.53 1.31 1.50 2.00 2.3520:30
4296 NEWROZ KARBALA 1.53 3.70sre : 5.75 1.07 1.20 2.25 2.20 81.0 4.15 4.85 15.0 26.0 12.0 1.46 3.20 1.24 2.30 2.70 1.58 1.33 1.39 1.95 2.2020:30

Iraq 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4270 AL-HUDOD NAFT MISSAN 4.00 2.25: 7.50 4.50 3.30 1.12 1.67 2.30 6.00 4.25 12.0 12.0 16.034.0 23.0 17.0 1.98 1.94 2.45 9.00 2.30 12.0 15.0 3.00 3.30 2.65 2.05
4286 AL NAJAF ZAKHO 4.60 2.05: 7.00 5.00 3.80 1.13 1.89 2.40 7.50 5.00 11.0 11.0 15.051.0 21.0 16.0 2.25 2.25 2.95 8.00 2.60 12.0 14.0 3.50 3.70 2.80 2.15
4296 NEWROZ KARBALA 3.90 1.14: 1.78 17.0 13.0 1.72 5.75 2.30 6.50 4.75 2.15 2.10 2.6541.0 4.85 3.60 9.50 9.00 13.0 2.40 7.25 3.20 3.50 16.0 19.0 2.65 2.10

Lithuania 1 - A Lyga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2330 FK PANEVEZYS DAINAVA ALYTUS 1.35 4.25čet : 8.00 1.03 1.15 2.80 1.90 15.0 4.25 6.25 15.0 15.0 16.0 1.36 2.75 1.17 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8518:30
2337 SUDUVA ŽALGIRIS 2.90 3.20čet : 2.25 1.52 1.27 1.32 5.25 15.0 6.50 5.00 5.25 15.0 3.90 1.45 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1018:30

Lithuania 1 - A Lyga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2330 FK PANEVEZYS DAINAVA ALYTUS 3.20 1.06: 1.51 19.0 15.0 1.98 6.50 2.20 5.00 4.00 1.73 1.72 2.1026.0 4.15 3.00 12.0 12.0 16.0 1.94 8.00 2.65 2.80 19.0 23.0 2.55 1.90
2337 SUDUVA ŽALGIRIS 3.80 1.43: 2.85 7.00 5.25 1.29 2.35 1.90 4.60 3.30 4.00 3.90 5.2534.0 8.50 6.50 3.15 3.00 4.00   7.00 8.25 5.25 6.00 2.50 2.05

Lithuania 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3374 BFA VILNIUS TAURAS TAURAGE 3.30 3.40sre : 1.92 1.68 1.22 1.26 5.50 19.0 8.25 5.50 5.25 29.0 3.10 1.29 2.45 1.14 1.90 3.85 2.00 1.47 1.20 2.00 1.6916:00
3375 SIAULIAI 2 TRANSINVEST 10.0 6.75sre : 1.15 4.50 1.04 1.04 23.0 17.0 29.0 10.0 4.15 101 1.58 1.19 1.95 1.04 1.50 6.00 2.85 1.82 1.10 2.40 1.3517:00
3408 EKRANAS NEVEZIS KEDAINIAI 2.20 3.50sre : 2.65 1.40 1.25 1.57 3.40 26.0 5.75 5.75 7.00 23.0 4.25 1.25 2.40 1.11 1.75 4.60 2.20 1.57 1.16 2.10 1.6118:00

Lithuania 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3374 BFA VILNIUS TAURAS TAURAGE 2.65 1.36: 2.55 4.85 3.60 1.16 1.81 1.60 4.00 2.95 4.50 4.25 5.2523.0 7.75 5.75 2.40 2.40 2.75 3.40 2.35 7.00 7.25 3.90 4.15 2.05 1.82
3375 SIAULIAI 2 TRANSINVEST 1.91 1.63: 4.35 2.35 1.80  1.12 1.92 4.35 3.30 16.0 15.0 17.010.0 13.0 10.0 1.26 1.44 1.44 9.50 1.43 26.0 29.0 2.25 1.94 2.20 1.73
3408 EKRANAS NEVEZIS KEDAINIAI 2.60 1.13: 1.88 5.75 4.15 1.20 2.10 1.52 3.60 2.75 2.65 2.70 3.1519.0 5.00 3.75 3.25 3.30 3.85 2.50 3.00 4.25 4.60 5.25 5.75 1.93 1.79

Malawi 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3417 MOYALE BARRACKS MZUZU CITY 1.82 3.10sre : 4.35 1.14 1.28 1.81 3.00 41.0 4.50 4.50 8.50 29.0 7.00 1.51 3.40 1.30 2.45 2.50 1.50 1.31 1.41 2.00 2.4014:30

Malawi 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3417 MOYALE BARRACKS MZUZU CITY 4.60 1.25: 2.20 15.0 11.0 1.82 4.85 2.10 6.00 4.25 2.60 2.65 3.5051.0 6.50 5.00 7.00 6.75 9.50 2.85 5.75 4.60 4.85 9.50 11.0 2.85 2.20

Mongolia - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4316 TUV AZARGANUUD KHOVD 1.71 4.75sre : 3.30 1.23 1.12 1.98 2.90 21.0 6.50 10.0 8.50 17.0 4.00 1.10 1.54 1.35 8.00 4.35 2.15 1.05 2.75 1.2010:15
4317 DEREN FC BRERA ILCH 1.05 10.0sre : 21.0   6.75 1.15 8.00 4.75 7.00 8.00 8.00 34.0      3.70    1.2313:15

Mongolia - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4316 TUV AZARGANUUD KHOVD 1.50 1.04: 1.32 4.75 3.50 1.13 1.76 1.15 2.30 1.79 1.78 2.05 1.916.00 3.15 2.30 3.90 4.15 3.90 1.62 2.95 3.70 3.20 4.85 4.50 1.44 1.70
4317 DEREN FC BRERA ILCH   : 1.04 23.0  1.95 7.75 2.35     1.25     34.0  13.0  1.32  41.0 2.70  

Morocco Cup
vreme šifra 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3430 DCHEIRA RAJA CASABLANCA 3.30 3.25sre : 2.05 1.63 1.25 1.25 5.50 23.0 8.25 4.75 5.50 34.0 3.10 1.38 2.90 1.18 2.15 3.15 1.75 1.40 1.27 1.95 1.9520:00
3432 UNION TOUARGA WYDAD FES 1.81 3.30sre : 4.15 1.16 1.24 1.82 3.00 41.0 4.75 4.50 9.00 23.0 6.75 1.41 2.90 1.20 2.20 2.95 1.71 1.37 1.30 1.95 2.0022:00

Morocco Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3430 DCHEIRA RAJA CASABLANCA 3.30 1.34: 3.00 5.75 4.15 1.19 2.10 1.75 4.60 3.30 4.85 4.50 6.2534.0 9.00 6.75 2.80 2.65 3.60 3.80 2.70 7.25 8.50 4.00 4.75 2.35 1.98
3432 UNION TOUARGA WYDAD FES 3.40 1.18: 1.97 11.0 8.50 1.51 3.75 1.85 4.75 3.50 2.45 2.40 3.1034.0 5.25 3.90 6.00 5.75 7.75 2.45 4.85 4.15 4.50 8.50 10.0 2.40 2.00

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 4
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4319 LYNGBO BJARG 21.0 10.0sre : 1.05 6.75   34.0 8.00 8.00 7.00 4.50 8.00 1.15     3.90    1.2118:00
4320 ASANE 2 LODDEFJORD 2.65 4.25čet : 2.05 1.63 1.15 1.39 4.00 13.0 6.75 7.25 5.75 15.0 3.10 1.11 1.62 1.35 9.50 3.90 2.15 1.04 2.75 1.2120:00

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 4 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4319 LYNGBO BJARG  1.95: 7.75    1.04 2.35     34.0 23.0    1.23 13.0   41.0  1.29 2.70  
4320 ASANE 2 LODDEFJORD 1.57 1.11: 1.58 3.30 2.40 1.03 1.38 1.25 2.80 2.05 2.90 3.20 3.006.00 4.25 3.15 2.25 2.60 2.35 2.35 1.85 4.85 4.50 3.75 3.50 1.44 1.70

Poland 3 - II Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2338 ZAGLEBIE II PODHALE NOWY TARG 2.10 3.50sre : 2.70 1.41 1.26 1.65 3.00 19.0 4.35 4.75 5.50 15.0 3.90 1.32 2.55 1.12 1.80 3.90 2.00 1.52 1.18 2.05 1.6512:00
2374 OL. GRUDZIADZ BLEKITNI STARGARD 1.59 4.00sre : 4.85 1.14 1.20 2.20 2.45 41.0 4.50 6.00 10.0 21.0 8.00 1.32 2.50 1.12 1.80 4.15 2.10 1.52 1.20 2.05 1.6417:30

Poland 3 - II Liga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2338 ZAGLEBIE II PODHALE NOWY TARG 2.65 1.13: 1.89 6.50 4.85 1.23 2.15 1.56 3.90 2.80 2.65 2.75 3.1519.0 5.00 3.80 3.40 3.40 4.00 2.55 3.25 3.80 4.25 4.85 5.50 1.98 1.80
2374 OL. GRUDZIADZ BLEKITNI STARGARD 2.60 1.12: 1.60 10.0 7.75 1.50 3.40 1.71 4.25 3.00 1.94 1.98 2.2017.0 4.35 3.20 6.50 6.25 7.50 1.96 5.00 3.20 3.40 9.50 11.0 1.97 1.80
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South Africa 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4329 CASRIC STARS CAPE TOWN CITY 3.10 2.70sre : 2.60 1.49 1.35 1.34 5.25 41.0 6.00 3.70 5.25 51.0 4.25 1.63 3.90 1.50 2.80 2.20 1.35 1.28 1.52 2.05 2.9015:00

South Africa 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4329 CASRIC STARS CAPE TOWN CITY 5.25 1.50: 3.75 9.50 7.25 1.41 3.20 2.30 5.75 4.25 4.85 5.25 8.2581.0 11.0 8.50 3.90 4.25 6.50 5.00 4.60 8.25 10.0 7.00 8.75 3.60 2.45

South Korea WK League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2377 MUNGYEONG SANGMU W SEOUL W 4.25 3.60čet : 1.71 1.94 1.21 1.15 7.00 21.0 9.00 4.85 4.75 41.0 2.85 1.34 2.80 1.18 2.10 3.30 1.80 1.41 1.24 1.95 1.8909:00
2390 SEJONG SPORTSTOTO W GYEONGJU W 2.30 3.00čet : 2.90 1.38 1.33 1.57 3.40 26.0 4.25 3.50 5.00 23.0 4.15 1.55 3.60 1.30 2.55 2.45 1.48 1.30 1.49 2.00 2.5012:00
2395 SUWON FC W CHANGNYEONG W 1.58 3.90čet : 4.50 1.18 1.22 2.25 2.25 29.0 3.60 4.85 7.50 15.0 6.25 1.36 2.75 1.15 2.05 3.40 1.86 1.43 1.25 1.95 1.8212:00

South Korea WK League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2377 MUNGYEONG SANGMU W SEOUL W 3.30 1.45: 3.60 4.85 3.60 1.16 1.82 1.90 4.25 3.30 6.00 5.75 7.5029.0 11.0 8.25 2.25 2.20 2.75 5.00 2.30 8.50 10.0 3.85 4.25 2.20 1.95
2390 SEJONG SPORTSTOTO W GYEONGJU W 4.60 1.38: 2.60 9.50 7.25 1.41 3.20 2.10 5.50 3.85 3.40 3.40 4.8564.0 7.75 5.75 4.25 4.25 6.00 3.90 4.85 5.00 5.75 6.00 7.00 3.00 2.25
2395 SUWON FC W CHANGNYEONG W 3.00 1.13: 1.69 11.0 8.00 1.42 3.50 1.89 4.60 3.20 2.05 2.00 2.4526.0 4.60 3.40 6.50 6.00 7.75 2.25 5.75 2.95 3.20 7.50 9.00 2.15 1.88

Sweden 3 - Division 1 Södra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1579 ESKILSMINNE HASSLEHOLMS IF 2.45 3.50čet : 2.50 1.45 1.25 1.47 3.85 26.0 6.00 5.50 6.25 26.0 3.90 1.31 2.45 1.12 1.80 4.00 2.10 1.52 1.17 2.05 1.6619:00

Sweden 3 - Division 1 Södra Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1579 ESKILSMINNE HASSLEHOLMS IF 2.55 1.17: 2.05 5.50 4.15 1.19 2.10 1.53 3.60 2.75 3.10 3.10 3.7019.0 5.50 4.15 3.15 3.15 3.75 2.65 2.70 4.75 5.00 4.85 5.25 1.99 1.80

Sweden 4 - Div. 2 Norra Svealand
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2399 GUTE VIGGBYHOLMS 3.40 5.00sre : 1.60 2.15 1.15 1.16 6.25 12.0 8.75 7.50 4.85 19.0 2.25 1.12 1.78 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2518:00

Sweden 4 - Div. 2 Norra Svealand Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2399 GUTE VIGGBYHOLMS 1.70 1.14: 1.90 3.10 2.25 1.01 1.29 1.34 3.00 2.20 4.25 4.35 4.358.00 5.25 3.80 1.70 1.95 1.86 3.50 1.52 7.25 7.25 2.90 2.65 1.54 1.71

Sweden 4 - Div. 2 Södra Svealand
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2406 EKER OREBRO ENSKEDE 4.15 4.15sre : 1.62 2.10 1.17 1.17 6.00 21.0 11.0 7.25 4.25 34.0 2.35 1.20 2.05 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4519:30
2409 SLEIPNER SYLVIA 2.50 3.60čet : 2.35 1.48 1.22 1.42 4.00 17.0 5.75 5.50 5.50 17.0 3.60 1.26 2.35 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.5819:30

Sweden 4 - Div. 2 Södra Svealand Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2406 EKER OREBRO ENSKEDE 2.15 1.35: 2.55 3.90 2.90 1.07 1.46 1.49 3.40 2.45 5.50 5.50 6.0015.0 7.75 5.75 1.85 2.00 2.20 4.00 1.78 7.25 7.50 3.10 2.95 1.71 1.75
2409 SLEIPNER SYLVIA 2.50 1.17: 2.05 5.25 3.90 1.18 1.96 1.52 3.40 2.50 3.10 3.15 3.6019.0 5.50 4.15 2.90 2.95 3.40 2.55 2.45 5.00 5.25 4.50 4.75 1.90 1.79

Sweden 4 - Div. 2 Västra Götaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2410 QVIDING LANDVETTER 1.63 4.35sre : 3.90 1.19 1.15 2.05 2.40 18.0 5.00 7.50 8.25 12.0 5.75 1.13 1.77 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2519:30

Sweden 4 - Div. 2 Västra Götaland Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2410 QVIDING LANDVETTER 1.70 1.03: 1.30 5.50 4.15 1.17 2.05 1.30 2.90 2.15 1.73 1.98 1.898.00 3.10 2.25 4.75 5.00 4.85 1.56 3.40 3.10 2.80 6.75 6.50 1.49 1.71

Sweden 4 - Sodra Gotaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2405 LINERO IF VAXJO NORRA 2.40 3.50sre : 2.40 1.38 1.21 1.56 3.40 29.0 5.25 6.00 6.00 29.0 4.25 1.25 2.35 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6319:00

Sweden 4 - Sodra Gotaland Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2405 LINERO IF VAXJO NORRA 2.60 1.20: 2.00 5.50 4.00 1.20 2.00 1.59 3.60 2.60 2.95 2.95 3.5019.0 5.50 4.00 3.00 3.00 3.60 2.45 3.10 4.25 4.75 5.25 6.00 1.96 1.80

Sweden Cup
vreme šifra kvalifikacije - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2413 KORSNAS GEFLE 6.75 4.75sre : 1.32 2.90 1.14 1.05 13.0 21.0 16.0 8.50 4.15 64.0 1.85 1.22 2.10 1.07 1.60 4.75 2.50 1.74 1.15 2.20 1.4419:00
2417 ASSYRISKA FF SOLLENTUNA 1.93 3.80sre : 3.30 1.28 1.21 1.77 2.80 29.0 5.25 6.50 8.00 19.0 5.25 1.22 2.15 1.07 1.60 5.25 2.60 1.74 1.10 2.20 1.4619:30

Sweden Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2413 KORSNAS GEFLE 2.15 1.46: 3.60 3.10 2.25 1.03 1.30 1.71 3.85 2.95 9.50 9.50 11.015.0 11.0 8.25 1.50 1.63 1.77 5.75 1.54 15.0 16.0 2.55 2.30 1.97 1.75
2417 ASSYRISKA FF SOLLENTUNA 2.20 1.12: 1.60 6.75 5.00 1.26 2.20 1.42 3.20 2.45 2.20 2.40 2.6015.0 4.35 3.20 4.35 4.25 4.85 2.05 3.25 3.60 3.40 6.50 6.50 1.75 1.75

UEFA Womens U19 EURO Qualifications
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2419 NETHERLANDS U19 W SPAIN U19 W 4.60 4.60sre : 1.45 2.50 1.14 1.14 8.00 23.0 12.0 8.00 4.85 51.0 2.10 1.29 2.40 1.11 1.75 4.60 2.20 1.57 1.16 2.10 1.6117:00
2421 PORTUGAL U19 W ENGLAND U19 W 4.50 4.75sre : 1.50 2.40 1.17 1.09 10.0 23.0 12.0 6.25 4.15 51.0 2.10 1.30 2.45 1.13 1.85 3.60 2.10 1.50 1.20 2.00 1.6817:00
2422 POLAND U19 W FRANCE U19 W 12.0 6.25sre : 1.17 5.00 1.05 1.03 26.0 23.0 29.0 10.0 3.85 81.0 1.48 1.21 1.94 1.07 1.60 5.75 2.55 1.74 1.10 2.20 1.4418:00
2423 SWEDEN U19 W ITALY U19 W 3.50 3.15sre : 1.93 1.75 1.29 1.24 6.50 26.0 8.50 5.00 5.25 34.0 3.20 1.36 2.80 1.17 2.10 3.60 1.85 1.42 1.25 1.95 1.8719:00

UEFA Womens U19 EURO QualificationsUk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2419 NETHERLANDS U19 W SPAIN U19 W 2.65 1.42: 3.20 3.90 2.90 1.06 1.45 1.82 4.15 3.10 6.00 6.00 7.0019.0 9.50 7.25 1.74 1.80 1.98 5.75 1.93 9.50 11.0 2.80 2.85 2.10 1.79
2421 PORTUGAL U19 W ENGLAND U19 W 2.75 1.43: 3.25 4.15 3.00 1.06 1.51 1.81 4.00 3.10 6.00 6.00 7.2521.0 9.50 7.25 1.84 1.88 2.15 5.75 1.87 12.0 13.0 2.75 2.75 2.10 1.81
2422 POLAND U19 W FRANCE U19 W 2.15 1.71: 5.75 2.50 2.10  1.19 1.99 4.50 3.40 18.0 18.0 21.015.0 17.0 13.0 1.33 1.47 1.57 11.0 1.51 29.0 29.0 2.10 1.85 2.30 1.75
2423 SWEDEN U19 W ITALY U19 W 3.30 1.31: 3.00 5.25 3.90 1.17 1.95 1.68 3.80 2.95 5.00 4.60 6.2526.0 9.00 6.75 2.50 2.45 3.10 4.35 2.55 7.75 9.50 4.00 4.75 2.25 1.90
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FIFA Club World Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3267 MANCHESTER CITY WYDAD 1.05 17.0sre : 34.0 1.01 1.03 13.0 1.29 101 4.00 17.0 51.0 26.0 51.0 1.18 1.88  1.40 5.25 3.50 1.82 1.08 2.50 1.3018:00
3268 REAL MADRID AL HILAL 1.44 5.00sre : 6.25 1.13 1.17 2.75 2.05 41.0 4.50 8.50 15.0 17.0 11.0 1.20 2.05 1.04 1.55 4.75 2.90 1.74 1.12 2.30 1.4021:00
3269 PACHUCA SALZBURG 2.65 3.50čet : 2.65 1.50 1.29 1.50 4.00 26.0 6.00 6.00 6.50 23.0 4.35 1.33 2.65 1.12 1.95 3.40 2.10 1.47 1.25 2.00 1.7300:00
3270 AL AIN JUVENTUS 9.50 4.75čet : 1.36 3.00 1.18 1.08 15.0 21.0 17.0 7.00 4.00 41.0 2.00 1.30 2.50 1.11 1.92 3.50 2.15 1.50 1.24 2.00 1.7003:00
3315 PALMEIRAS AL AHLY 1.63 3.75čet : 6.00 1.13 1.29 2.30 2.50 41.0 4.35 5.50 11.0 23.0 10.0 1.40 3.00 1.18 2.25 3.00 1.80 1.41 1.34 1.95 2.0518:00
3316 INTER MIAMI FC PORTO 5.25 3.90čet : 1.67 2.25 1.25 1.17 8.00 19.0 11.0 6.50 4.75 34.0 2.50 1.29 2.40 1.10 1.85 3.80 2.30 1.52 1.20 2.10 1.6221:00

FIFA Club World Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3267 MANCHESTER CITY WYDAD 1.75  : 1.04 23.0 18.0 2.30 7.75 3.40 7.75 6.00 1.13 1.31 1.328.00 1.93 1.45 51.0 51.0 51.0 1.34 26.0 1.91 1.53 51.0 64.0 3.90 1.72
3268 REAL MADRID AL HILAL 1.95 1.01: 1.25 9.00 6.75 1.32 3.00 1.57 3.50 2.60 1.59 1.75 1.8510.0 3.00 2.20 8.75 8.75 10.0 1.66 5.50 2.65 2.55 13.0 14.0 1.81 1.74
3269 PACHUCA SALZBURG 2.65 1.20: 2.10 6.25 4.75 1.20 2.10 1.62 3.60 2.65 3.30 3.25 4.0019.0 6.25 4.75 3.30 3.25 4.00 2.85 2.85 5.00 5.50 5.50 6.00 2.10 1.89
3270 AL AIN JUVENTUS 2.60 1.87: 6.25 3.40 2.45 1.05 1.40 2.00 4.50 3.40 14.0 14.0 17.019.0 19.0 14.0 1.65 1.58 1.92 8.00 1.87 17.0 21.0 2.50 2.70 2.30 1.87
3315 PALMEIRAS AL AHLY 3.40 1.15: 1.71 15.0 11.0 1.85 5.00 2.00 4.50 3.50 2.10 2.05 2.6029.0 4.60 3.40 9.00 8.75 12.0 2.45 7.00 3.40 3.80 12.0 15.0 2.45 2.00
3316 INTER MIAMI FC PORTO 2.45 1.50: 3.40 4.15 3.10 1.07 1.53 1.67 3.75 2.85 7.50 7.50 9.0018.0 10.0 7.75 1.94 2.00 2.25 5.00 1.99 9.50 11.0 3.25 3.40 1.92 1.83

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3434 AZAM TABORA UNITED 1.16 6.25sre : 11.0  1.07 3.90 1.57 64.0 4.00 8.00 19.0 18.0 18.0 1.30 2.25 1.10 1.70 4.35 2.25 1.62 1.17 2.10 1.5315:00
3436 COASTAL UNION FOUNTAIN GATE 1.80 3.40sre : 4.25 1.18 1.27 1.90 2.75 29.0 4.35 4.75 7.75 18.0 6.50 1.41 2.90 1.20 2.25 3.00 1.69 1.36 1.33 1.95 2.0515:00
3440 DODOMA JIJI SINGIDA BLACK STARS 4.15 3.20sre : 1.76 1.95 1.27 1.16 6.75 19.0 7.75 4.60 4.25 29.0 2.75 1.34 2.50 1.20 2.25 2.80 1.63 1.35 1.33 1.95 2.1015:00
3441 PAMBA JKT TANZANIA 1.72 3.40sre : 4.00 1.14 1.28 1.99 2.80 34.0 4.00 4.35 7.50 19.0 7.00 1.52 3.60 1.30 2.55 2.40 1.46 1.30 1.47 2.00 2.4515:00
3444 TANZANIA PRISONS YOUNG AFRICANS 11.0 5.75sre : 1.17 4.15 1.07 1.03 19.0 19.0 21.0 7.75 4.00 64.0 1.56 1.27 2.15 1.11 1.75 4.15 2.10 1.57 1.19 2.10 1.6115:00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3434 AZAM TABORA UNITED 2.35  : 1.20 18.0 13.0 1.80 6.00 2.40 5.50 4.15 1.37 1.47 1.5118.0 2.95 2.20 17.0 17.0 21.0  10.0 2.25 2.00 21.0 23.0 2.75 1.78
3436 COASTAL UNION FOUNTAIN GATE 3.60 1.16: 1.93 12.0 8.75 1.56 3.90 1.92 4.75 3.60 2.45 2.40 2.9534.0 5.25 3.85 6.50 6.00 8.00 2.55 5.25 3.90 4.15 8.50 10.0 2.45 2.00
3440 DODOMA JIJI SINGIDA BLACK STARS 3.75 1.56: 3.90 5.25 3.90 1.18 1.97 2.00 5.00 3.85 6.25 5.75 7.7534.0 12.0 8.75 2.40 2.35 2.95 5.50 2.55 8.50 10.0 3.90 4.25 2.50 2.05
3441 PAMBA JKT TANZANIA 5.00 1.20: 2.10 14.0 10.0 1.70 4.60 2.30 6.50 4.85 2.50 2.55 3.4064.0 6.25 4.75 6.50 6.25 9.00 2.95 6.50 4.35 4.75 10.0 12.0 2.95 2.25
3444 TANZANIA PRISONS YOUNG AFRICANS 2.50 1.89: 6.25 2.80 2.25  1.20 2.60 6.00 4.75 17.0 17.0 21.019.0 19.0 14.0 1.40 1.49 1.60 11.0 1.69 23.0 26.0 2.25 2.10 3.00 1.79

USA : USL League One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3445 FORWARD MADISON WESTCHESTER SC 1.85 3.70čet : 3.40 1.23 1.30 1.92 2.90 41.0 4.35 4.75 7.50 34.0 5.75 1.40 3.15 1.22 2.30 2.70 1.55 1.34 1.35 1.95 2.1502:00

USA : USL League One Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3445 FORWARD MADISON WESTCHESTER SC 3.90 1.15: 2.00 10.0 7.50 1.47 3.30 1.95 5.25 3.80 2.55 2.50 3.2034.0 5.50 4.00 5.25 4.85 6.75 3.00 5.50 4.15 4.60 7.75 9.00 2.60 2.05

USA: MLS Next Pro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4333 COLORADO RAPIDS 2 NORTH TEXAS 1.95 3.60čet : 3.15 1.32 1.25 1.80 2.75 26.0 5.25 6.50 9.00 16.0 6.00 1.24 2.20 1.08 1.65 4.85 2.45 1.68 1.13 2.15 1.4804:00

USA: MLS Next Pro Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4333 COLORADO RAPIDS 2 NORTH TEXAS 2.20 1.15: 1.64 6.75 5.00 1.26 2.20 1.43 3.40 2.70 2.25 2.40 2.7017.0 4.50 3.30 4.00 4.00 4.60 2.15 3.30 3.60 3.40 7.25 7.25 1.78 1.77

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1580 GLENS SC DAVIS LEGACY 1.33 4.85sre : 7.00 1.05 1.12 2.85 1.92 41.0 3.80 6.25 12.0 17.0 12.0 1.36 2.60 1.14 1.90 3.60 1.91 1.47 1.20 2.00 1.7021:00
1582 AC CONNECTICUT NEFC 2.15 3.40čet : 2.90 1.33 1.24 1.56 3.50 19.0 5.00 4.85 6.00 18.0 4.60 1.38 2.70 1.17 2.10 3.50 1.87 1.42 1.26 1.95 1.8301:00
1584 BOSTON CITY FC BLACK ROCK 10.0 6.50čet : 1.19 3.90 1.06 1.01 16.0 16.0 17.0 8.75 4.15 41.0 1.61 1.19 2.05 1.04 1.50 6.50 2.85 1.82 1.08 2.40 1.3701:00
1595 NONA BROOKE HOUSE 1.65 3.80čet : 4.35 1.13 1.22 2.00 2.55 29.0 4.15 5.00 8.50 17.0 7.00 1.36 2.70 1.17 2.10 3.20 1.75 1.42 1.25 1.95 1.8501:00
1599 SPORTING JAX INTER GAINESVILLE 1.88 3.60čet : 3.40 1.24 1.22 1.76 2.90 21.0 4.75 5.50 7.00 16.0 5.25 1.28 2.45 1.12 1.80 4.15 2.10 1.52 1.19 2.05 1.6401:00
1610 TOBACCO ROAD CHARLOTTE INDEPEND. 2 2.65 3.60čet : 2.25 1.54 1.22 1.40 4.15 16.0 6.00 5.75 5.50 18.0 3.50 1.26 2.30 1.10 1.70 4.85 2.35 1.62 1.11 2.10 1.5301:00
1614 ANNAPOLIS BLUES VIRGINIA BEACH 2.30 3.50čet : 2.65 1.42 1.22 1.49 3.60 29.0 5.75 5.75 6.00 29.0 4.00 1.25 2.45 1.12 1.80 3.60 1.98 1.52 1.20 2.05 1.6501:30
1626 IRONBOUND SC CEDAR 2.40 3.40čet : 2.55 1.42 1.24 1.45 3.90 34.0 5.50 5.00 5.50 34.0 3.90 1.35 2.85 1.18 2.15 3.20 1.76 1.40 1.31 1.95 1.9501:30
1627 MORRIS ELITE WESTCHESTER FLAMES 1.92 3.50čet : 3.40 1.24 1.23 1.72 3.00 21.0 4.75 5.25 7.00 16.0 5.25 1.29 2.45 1.11 1.75 3.75 2.05 1.57 1.18 2.10 1.6001:30
1641 MINNEAPOLIS CITY ST. CROIX 1.61 4.00čet : 4.35 1.15 1.17 2.10 2.35 23.0 4.60 6.50 8.75 13.0 6.50 1.19 2.00 1.05 1.55 6.50 2.80 1.78 1.08 2.30 1.3902:00
1647 VIRGINIA MARAUDERS CHRISTOS 6.00 4.50čet : 1.42 2.50 1.11 1.11 8.00 19.0 15.0 8.00 4.35 26.0 1.90 1.15 1.95 1.04 1.50 6.25 2.70 1.82 1.05 2.40 1.3502:00

USA: USL League Two Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1580 GLENS SC DAVIS LEGACY 2.65 1.05: 1.40 15.0 11.0 1.51 5.00 2.10 6.25 4.35 1.65 1.67 1.9223.0 3.40 2.45 11.0 10.0 13.0 1.82 7.50 2.65 2.60 14.0 16.0 2.45 1.82
1582 AC CONNECTICUT NEFC 3.00 1.20: 2.10 7.75 5.75 1.37 2.60 1.70 4.15 3.30 2.85 2.75 3.6026.0 5.75 4.15 3.80 3.70 4.75 2.70 3.40 4.50 5.00 5.75 6.75 2.20 1.90
1584 BOSTON CITY FC BLACK ROCK 1.95 1.70: 4.25 2.65 1.95  1.15 1.92 5.00 3.60 14.0 15.0 16.010.0 13.0 9.50 1.31 1.49 1.52 8.25 1.41 19.0 19.0 2.20 1.96 2.20 1.73
1595 NONA BROOKE HOUSE 3.10 1.11: 1.74 11.0 8.00 1.42 3.50 1.83 4.85 3.50 2.10 2.10 2.6026.0 4.75 3.50 6.25 5.75 7.75 2.20 5.25 3.40 3.75 8.50 10.0 2.20 1.90
1599 SPORTING JAX INTER GAINESVILLE 2.55 1.14: 1.70 7.75 5.75 1.35 2.55 1.59 3.90 2.90 2.30 2.35 2.6019.0 4.60 3.40 4.60 4.35 5.25 2.25 3.75 3.85 4.00 6.75 7.25 1.97 1.80
1610 TOBACCO ROAD CHARLOTTE INDEPEND. 2 2.30 1.16: 2.05 5.00 3.70 1.18 1.85 1.48 3.50 2.65 3.20 3.30 3.6018.0 5.50 4.00 2.70 2.80 3.10 2.85 2.35 5.00 5.25 4.35 4.60 1.84 1.78
1614 ANNAPOLIS BLUES VIRGINIA BEACH 2.65 1.17: 1.95 6.50 4.75 1.21 2.15 1.59 3.85 2.90 2.85 2.85 3.4019.0 5.25 3.90 3.30 3.30 3.90 2.60 2.70 4.50 5.00 5.00 5.50 1.98 1.80
1626 IRONBOUND SC CEDAR 3.40 1.30: 2.35 7.25 5.50 1.29 2.45 1.78 4.60 3.30 3.30 3.15 4.2534.0 7.00 5.25 3.50 3.30 4.50 3.00 3.10 5.00 6.00 5.00 6.00 2.35 1.98
1627 MORRIS ELITE WESTCHESTER FLAMES 2.50 1.16: 1.73 7.50 5.50 1.32 2.50 1.58 3.75 2.85 2.30 2.40 2.6019.0 4.60 3.50 4.50 4.35 5.25 2.20 3.60 3.90 4.00 6.50 7.00 1.92 1.79
1641 MINNEAPOLIS CITY ST. CROIX 1.95 1.06: 1.41 7.50 5.50 1.31 2.50 1.45 3.20 2.45 1.80 1.99 2.1012.0 3.80 2.80 5.50 5.50 6.00 1.68 3.80 3.10 2.95 7.50 8.00 1.67 1.74
1647 VIRGINIA MARAUDERS CHRISTOS 1.92 1.28: 2.90 3.00 2.20 1.01 1.25 1.49 3.20 2.50 8.00 8.25 9.0010.0 8.75 6.50 1.56 1.74 1.78 4.35 1.57 9.50 10.0 2.55 2.35 1.71 1.73
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Uruguay 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4332 PLAZA COLONIA RIVER PLATE 2.10 3.15čet : 3.40 1.27 1.30 1.65 3.50 41.0 4.85 4.25 7.00 34.0 5.75 1.54 3.50 1.30 2.55 2.50 1.49 1.30 1.47 2.00 2.4522:30

Uruguay 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4332 PLAZA COLONIA RIVER PLATE 4.60 1.28: 2.40 11.0 8.50 1.52 3.80 2.15 5.50 4.15 3.10 3.10 4.3564.0 7.25 5.50 5.50 5.25 7.50 3.60 5.00 5.25 5.75 8.50 9.50 2.95 2.25

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4334 ANDIJAN QIZILQUM 1.85 3.20čet : 4.50 1.20 1.34 1.93 2.95 51.0 4.50 4.75 9.50 29.0 7.00 1.48 3.20 1.26 2.35 2.80 1.60 1.32 1.41 2.00 2.3017:00
4347 SOGDIANA XORAZM URGANCH 1.83 3.30čet : 4.35 1.18 1.27 1.90 2.85 51.0 4.35 4.85 9.50 29.0 7.25 1.45 3.10 1.24 2.30 2.95 1.65 1.33 1.37 1.95 2.2017:00

Uzbekistan 1 - PFL Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4334 ANDIJAN QIZILQUM 4.15 1.21: 2.15 14.0 10.0 1.72 4.60 2.05 5.25 3.90 2.60 2.60 3.4041.0 6.50 4.75 7.00 6.50 9.00 2.90 6.00 4.35 5.00 9.50 12.0 2.75 2.10
4347 SOGDIANA XORAZM URGANCH 4.00 1.17: 2.05 13.0 10.0 1.61 4.35 1.95 5.00 3.70 2.55 2.50 3.2041.0 5.50 4.15 6.75 6.25 8.75 2.70 5.50 4.15 4.60 9.50 12.0 2.65 2.10

Uzbekistan Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4491 FK KOKAND 1912 BUNYODKOR 2.60 3.25sre : 2.30 1.49 1.29 1.39 4.35 34.0 6.25 4.60 5.50 41.0 3.75 1.39 2.80 1.20 2.20 2.70 1.65 1.37 1.33 1.95 1.9916:30
4492 SHORTAN GUZOR ARAL 1.97 3.10sre : 4.00 1.21 1.34 1.67 3.25 51.0 4.60 3.75 8.00 34.0 6.75 1.61 3.75 1.40 2.65 2.35 1.39 1.30 1.54 2.05 2.6016:30

Uzbekistan Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4491 FK KOKAND 1912 BUNYODKOR 3.75 1.37: 2.60 7.00 5.25 1.30 2.35 1.79 4.85 3.50 3.60 3.50 4.6034.0 7.75 5.75 3.20 3.10 4.15 3.25 3.00 5.75 6.50 5.00 5.50 2.40 2.00
4492 SHORTAN GUZOR ARAL 5.25 1.32: 2.40 14.0 11.0 1.73 4.60 2.20 6.00 4.50 2.85 2.80 4.1564.0 7.25 5.50 6.50 6.25 9.50 3.60 5.50 4.85 5.75 9.50 12.0 3.10 2.25

Venezuela Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1652 FRONTERA EST. MERIDA 3.40 3.30sre : 2.05 1.69 1.28 1.27 5.50 29.0 8.00 5.50 4.85 41.0 3.30 1.35 2.75 1.17 2.10 3.30 1.85 1.42 1.28 1.95 1.8521:00
1659 YARACUYANOS TITANES 2.25 3.15sre : 3.15 1.31 1.31 1.58 3.70 41.0 5.25 4.75 6.75 34.0 5.50 1.45 3.20 1.24 2.30 2.70 1.60 1.33 1.40 1.95 2.2021:00
1661 ANGOSTURA MONAGAS 3.50 3.15sre : 1.83 1.82 1.28 1.20 6.25 29.0 10.0 5.50 4.60 41.0 3.00 1.35 2.65 1.18 2.15 3.20 1.72 1.40 1.30 1.95 1.9422:00
1664 ARAGUA CARACAS 4.00 3.30sre : 1.77 1.90 1.27 1.18 7.25 29.0 9.50 4.85 4.35 51.0 2.85 1.42 2.95 1.20 2.25 2.85 1.63 1.35 1.35 1.95 2.1022:00
1668 DYNAMO PUERTO MIRANDA 1.87 3.40sre : 3.70 1.21 1.24 1.77 3.10 34.0 4.50 4.60 7.50 21.0 6.50 1.48 3.20 1.24 2.30 2.70 1.58 1.33 1.40 1.95 2.2022:00
1665 MARITIMO ZAMORA 2.35 2.90sre : 2.85 1.33 1.30 1.48 3.90 26.0 5.50 4.50 6.25 23.0 4.75 1.42 3.00 1.22 2.30 2.80 1.59 1.34 1.34 1.95 2.1523:00

Venezuela Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1652 FRONTERA EST. MERIDA 3.15 1.45: 2.90 5.50 4.00 1.20 2.00 1.74 4.25 3.20 4.85 4.50 6.0026.0 8.75 6.50 2.70 2.75 3.40 3.75 2.60 6.75 8.00 4.25 4.85 2.20 1.90
1659 YARACUYANOS TITANES 4.15 1.32: 2.40 9.50 7.00 1.39 3.15 1.97 5.00 3.70 3.20 3.10 4.2541.0 7.25 5.50 4.85 4.50 6.25 3.30 4.35 5.00 6.00 7.50 8.75 2.65 2.10
1661 ANGOSTURA MONAGAS 3.40 1.39: 3.15 5.25 3.85 1.16 1.93 1.83 4.50 3.40 5.25 4.75 6.5034.0 9.50 7.25 2.45 2.40 3.00 4.75 2.45 7.75 9.50 4.15 4.60 2.35 1.98
1664 ARAGUA CARACAS 4.00 1.52: 3.80 5.25 3.90 1.18 1.97 2.00 5.25 3.85 6.00 5.75 7.7534.0 11.0 8.50 2.45 2.40 3.00 5.50 2.65 9.50 11.0 4.00 4.50 2.55 2.05
1668 DYNAMO PUERTO MIRANDA 4.15 1.20: 2.10 11.0 8.50 1.50 3.75 2.05 5.25 3.90 2.60 2.60 3.3041.0 5.75 4.15 5.75 5.25 7.50 3.10 5.25 4.25 5.00 8.50 11.0 2.65 2.10
1665 MARITIMO ZAMORA 3.80 1.28: 2.40 8.50 6.50 1.43 2.85 1.87 4.75 3.60 3.30 3.15 4.2534.0 7.25 5.50 4.00 3.90 5.25 3.30 3.70 5.25 6.25 6.50 7.75 2.60 2.05

Zimbabwe 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3458 CHICKEN INN NGEZI PLATINUM 2.80 2.80sre : 2.75 1.40 1.39 1.39 4.50 26.0 5.25 3.30 5.25 26.0 4.50 1.71 4.50 1.45 2.70 2.00 1.41 1.29 1.71 2.05 2.7015:00
3459 HERENTALS PLATINUM 2.90 2.90sre : 2.55 1.45 1.36 1.36 4.85 26.0 5.75 3.25 4.85 29.0 4.15 1.76 4.50 1.45 2.70 1.97 1.41 1.29 1.75 2.05 2.7015:00

Zimbabwe 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3458 CHICKEN INN NGEZI PLATINUM 7.00 1.45: 3.30 9.50 7.25 1.43 3.25 2.45 7.25 5.25 4.15 4.25 6.5064.0 10.0 7.50 4.15 4.25 6.25 4.35 4.35 6.75 8.25 6.75 8.25 3.25 2.30
3459 HERENTALS PLATINUM 7.00 1.50: 3.40 9.00 6.75 1.32 3.00 2.55 7.25 5.25 4.35 4.50 6.7564.0 10.0 7.75 3.80 3.90 5.75 4.50 4.25 7.50 9.00 6.50 7.75 3.25 2.30

IHF U21 World Championship Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5031 AUSTRIA U21 ARGENTINA 1.07 14.0: 1.18 8.00 7.50 -3.5-6.5 1.801.80 1.901.759.50 1.851.95 1.901.85 52.5 25.5sre 11:45
5037 ICELAND ROMANIA U21 1.13 12.0: 1.27 7.50 5.50 -3.5-5.5 1.801.95 1.751.757.00 1.851.95 1.901.85 60.5 29.5sre 11:45
5039 PORTUGAL U21 ALGERIA U21 1.01 19.0: 1.04 12.0 14.0 -6.5-11.5 1.751.85 1.851.8517.0 1.751.85 1.951.95 62.5 30.5sre 11:45
5058 SPAIN U21 BAHRAIN U21   : -8.5-17.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5sre 11:45
5040 HUNGARY U21 BRAZIL U21 1.12 12.0: 1.25 7.50 5.50 -3.5-5.5 1.801.95 1.751.757.50 1.851.95 1.901.85 56.5 27.5sre 14:00
5041 NORTH MACEDONIA U21 FAROE ISLANDS U21 2.60 8.50: 2.60 6.00 1.85 0.51.5 1.751.85 1.851.801.65 1.851.90 1.951.85 58.5 28.5sre 14:00
5059 CROATIA U21 CANADA U21   : -8.5-17.5 1.851.75 1.971.75 1.851.97 1.851.85 59.5 29.5sre 14:00
5060 EGYPT U21 SAUDI ARABIA U21   : -7.5-15.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 60.5 29.5sre 14:00
5051 NORWAY U21 SLOVENIA U21 1.27 10.0: 1.42 6.50 3.80 -2.5-3.5 1.951.95 1.751.754.50 1.901.95 1.751.80 61.5 30.5sre 16:15
5061 DENMARK U21 MOROCCO U21   : -8.5-17.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 57.5 28.5sre 16:15
5062 SWEDEN U21 SOUTH KOREA U21   : -6.5-13.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 62.5 30.5sre 16:15
5055 JAPAN U21 USA U21 1.02 18.0: 1.08 10.0 11.0 -5.5-9.5 1.901.95 1.751.8514.0 1.851.85 1.801.85 57.5 28.5sre 18:30
5063 FRANCE U21 MEXICO U21   : -10.5-21.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 59.5 29.5sre 18:30
5064 POLAND U21 URUGUAY U21   : -7.5-15.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 54.5 26.5sre 18:30
5056 TUNISIA U21 SWITZERLAND U21 3.80 9.00: 3.40 6.00 1.52 1.52.5 1.901.85 1.851.951.37 1.851.75 1.801.85 55.5 27.5sre 18:45
5057 GERMANY U21 SERBIA U21 1.16 12.0: 1.30 7.00 5.00 -2.5-5.5 1.901.75 1.951.856.50 2.001.85 1.801.72 60.5 29.5sre 21:00

RUKOMET
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Brazil NBB
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5028 FRANCA MINAS 1.30 16.02:1 3.90 1.50 18.0 2.70 -2.5 -6.5 -5.5 1.77 2.05 39.5 79.5 156.5 41.5 81.5 38.5 75.5 2.40 2.40 7.25 7.25sre 23:30

Dominican Republic - LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5503 SOLES TITANES DEL LICEY 1.58 12.0: 2.20 1.71 17.0 2.15 -1.5 -3.5 -2.5 1.74 2.00 42.5 84.5 169.5 168.5 43.5 86.5 41.5 83.5 2.90 2.95 4.25 4.25čet 02:00 1.96 1.78

FIBA EuroBasket Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5073 TURKEY W FRANCE W 8.50 26.0: 1.07 4.75 21.0 1.20 6.5 14.5 13.5 2.00 1.82 35.5 70.5 139.5 32.5 62.5 38.5 77.5 17.0 17.0 2.05 2.05sre 16:30
5074 SLOVENIA W LITHUANIA W 1.20 19.0: 5.00 1.33 18.0 3.60 -4.5 -9.5 36.5 72.5 142.5 38.5 76.5 34.5 66.5 2.30 2.30 10.0 10.0sre 17:30
5076 GREECE W SWITZERLAND W 1.02 21.0: 18.0 1.10 26.0 6.75 -11.5 -21.5 36.5 70.5 138.5 41.5 80.5 29.5 58.5 1.99 1.91 34.0 34.0sre 19:30
5077 SERBIA W ITALY W 2.70 14.0: 1.55 2.35 15.0 1.67 3.5 5.5 34.5 67.5 133.5 31.5 64.5 35.5 69.5 5.50 5.25 3.00 2.90sre 21:00
5078 GREAT BRITAIN W SPAIN W 10.0 26.0: 1.05 5.75 21.0 1.15 7.5 15.5 34.5 68.5 134.5 30.5 59.5 38.5 75.5 19.0 19.0 2.00 2.00čet 17:15
5079 CZECH REPUBLIC W MONTENEGRO W 1.10 23.0: 7.50 1.23 19.0 4.35 -6.5 -12.5 34.5 67.5 132.5 37.5 72.5 30.5 60.5 2.10 2.10 15.0 15.0čet 17:30
5080 GERMANY W SWEDEN W 1.35 16.0: 3.50 1.50 16.0 2.80 -3.5 -6.5 35.5 69.5 136.5 36.5 71.5 33.5 65.5 2.60 2.60 7.00 7.00čet 20:00
5081 BELGIUM W PORTUGAL W 1.02 21.0: 18.0  29.0 16.0 -12.5 -23.5 36.5 71.5 141.5 42.5 82.5 29.5 59.5 1.95 1.95 34.0 34.0čet 20:15

Germany BBL
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5024 RATIOPHARM ULM BAYERN MUNCHEN 2.10 14.00:1 1.80 2.00 15.0 1.92 0.5 1.5 39.5 80.5 163.5 162.5 40.5 81.5 40.5 82.5 4.00 4.15 3.30 3.50sre 20:00 1.97 1.84

Indonesia IBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5072 PELITA JAYA PRAWIRA BANDUNG 1.11 19.0: 7.50 1.28 19.0 3.85 -6.5 -12.5 -11.5 1.70 1.97 38.5 77.5 155.5 154.5 42.5 84.5 35.5 71.5 2.05 2.05 14.0 14.0sre 14:00 1.93 1.74

Lithuania LKL
vreme šifra playoffi za 3.mesto i finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5075 JONAVA LIETKABELIS 1.99 13.01:2 1.91 1.98 15.0 1.92 1.5 1.5 2.5 1.62 2.15 42.5 83.5 171.5 41.5 85.5 42.5 86.5 3.80 3.80 3.50 3.50sre 17:50
5083 RYTAS ZALGIRIS 2.25 16.02:1 1.55 2.15 14.0 1.65 1.5 3.5 41.5 82.5 165.5 40.5 81.5 42.5 84.5 4.25 4.35 2.85 2.90čet 17:50

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5032 TARANAKI AIRS NELSON GIANTS 1.51 15.0: 2.65 1.53 18.0 2.35 -2.5 -5.5 -4.5 1.70 1.98 44.5 89.5 181.5 46.5 93.5 43.5 88.5 2.75 2.85 5.00 5.25sre 09:00

Philippines Governors Cup
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5033 NLEX ROAD WARRIORS RAIN OR SHINE ELASTO PAINTER1.55 14.01:0 2.70 1.64 16.0 2.40 -2.5 -4.5 48.5 98.5 202.5 50.5 103.5 48.5 99.5 2.90 2.80 5.25 5.00sre 11:00
5071 MAGNOLIA HOTSHOTS TNT TROPANG GIGA 1.70 14.01:0 2.30 1.81 18.0 2.05 -0.5 -2.5 43.5 88.5 184.5 44.5 93.5 44.5 91.5 3.10 3.25 4.25 4.50sre 13:30

Poland PLK
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5025 LUBLIN LEGIA 2.15 16.02:2 1.73 1.98 18.0 1.78 0.5 1.5 41.5 82.5 165.5 41.5 82.5 41.5 83.5 4.00 4.15 3.10 3.25sre 20:30

Spain ACB
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5087 REAL MADRID VALENCIA 1.49 14.00:0 3.00 1.53 15.0 2.75 -3.5 -6.5 -5.5 1.83 1.97 43.5 88.5 175.5 176.5 46.5 91.5 42.5 84.5 2.85 2.80 6.00 6.00pet 21:15 1.85 1.97

Turkey Super Ligi
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5084 FENERBAHCE BESIKTAS 1.32 15.01:0 3.60 1.48 16.0 2.90 -3.5 -7.5 -6.5 1.75 1.92 42.5 84.5 169.5 44.5 88.5 40.5 81.5 2.45 2.45 7.00 6.75čet 19:30

USA NBA League
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5082 INDIANA PACERS OKLAHOMA CITY THUNDER 3.20 18.02:3 1.45 2.70 19.0 1.55 3.5 6.5 56.5 114.5 222.5 55.5 108.5 59.5 114.5 6.25 6.25 2.75 2.75pet 02:30

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5085 CONNECTICUT PHOENIX 7.25 26.0: 1.10 6.50 21.0 1.13 7.5 13.5 39.5 79.5 155.5 36.5 71.5 43.5 84.5 14.0 14.0 2.10 2.10čet 01:00

KOŠARKA
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ATP Halle
vreme šifra trava (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6240 BERGS Z. KHACHANOV K. 2.75 1.44: +1 2.55 3.60 2.5 1.83 1.83 1.442.65 2.95 1.11 1.703.25 5.75 7.25 1.83 24.56.501.70 1.832.05 6.00 4.75 2.60 2.95sre 11:30
6243 GIRON M. ZVEREV A. 5.00 1.17: +1 4.50 4.85 3.5 2.00 1.73 1.532.40 2.10 1.14 2.605.50 6.50 13.0 1.80 22.55.501.30 1.911.42 16.0 7.75 2.05 2.50sre 13:00
6147 HALYS Q. MEDVEDEV D. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 2.5 1.83 1.83 1.363.00 2.95 1.10 1.703.40 5.75 7.50 1.83 24.57.001.65 1.831.90 7.50 5.00 2.50 2.85sre 14:30
6183 MICHELSEN A. TSITSIPAS S. 1.73 2.10: -1 3.00 3.10 -1.5 1.91 1.80 1.442.65 3.50 1.11 1.402.15 5.50 5.50 1.80 25.56.502.55 1.911.95 3.20 3.60 4.25 4.15sre 16:00
6208 MAROZSAN F. MACHAC T. 2.10 1.73: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.91 1.532.40 2.60 1.17 2.202.55 5.50 5.50 1.83 23.55.002.15 1.833.00 4.35 3.90 3.25 3.40čet 11:00
6211 RUBLEV A. ETCHEVERRY T. M. 1.30 3.50: -1 1.70 3.90 -3.5 2.10 1.67 1.572.25 2.50 1.13 2.401.45 9.50 5.75 1.73 23.56.004.00 2.003.20 2.20 2.85 8.25 6.25čet 11:00
6212 SHAPOVALOV D. COBOLLI F. 1.57 2.40: -1 2.30 3.40 -1.5 1.73 2.00 1.502.50 2.95 1.13 1.701.85 6.25 5.75 1.83 24.56.003.00 1.832.30 2.95 3.10 5.25 4.15čet 11:00
6215 SINNER J. BUBLIK A. 1.10 7.00: -1 1.25 5.25 -4.5 2.00 1.73 1.672.10 1.90 1.20 2.701.22 16.0 7.00 1.91 21.54.357.50 1.805.75 2.05 2.20 34.0 9.50čet 11:00

ATP London
vreme šifra trava (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6068 BAUTISTA-AGUT R. MENSIK J. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 2.5 2.00 1.73 1.572.25 2.50 1.17 2.403.40 5.75 7.50 1.73 23.55.001.65 2.001.90 7.00 5.50 2.35 3.15sre 13:00
6181 POPYRIN A. DRAPER J. 4.50 1.20: +1 4.00 4.60 3.5 2.00 1.73 1.572.25 2.15 1.17 2.605.25 6.25 12.0 1.83 22.55.001.35 1.831.50 12.0 7.00 2.15 2.45sre 14:30
6187 EVANS D. NAKASHIMA B. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 2.5 2.00 1.73 1.622.20 2.55 1.14 2.403.40 5.75 7.50 1.80 23.55.501.65 1.911.90 7.25 5.25 2.45 3.00sre 16:00
6072 RUNE H. MCDONALD M. 1.36 3.20: -1 1.80 3.80 -3.5 2.00 1.73 1.672.10 2.20 1.18 2.551.55 8.50 5.75 1.91 22.54.503.70 1.802.95 2.55 2.70 8.25 5.25sre 17:30
6198 ALCARAZ C. MUNAR J. 1.03 15.0: -1 1.07 7.50 -5.5 1.62 2.20 2.251.57 1.60 1.53 3.301.12 21.0 7.25 1.83 18.52.4012.0 1.839.00 1.85 2.05čet 10:00
6199 OPELKA R. RINDERKNECH A. 1.62 2.30: -1 2.45 3.40 -1.5 1.91 1.80 1.204.35  1.03  1.90 6.00 5.50 1.67 26.515.02.90 2.102.20 2.75 3.70 4.60 4.60čet 10:00
6309 FEARNLEY J. MOUTET C. 1.53 2.50: -1 2.30 3.40 -2.5 1.91 1.80 1.672.10 2.55 1.20 2.401.85 6.25 5.75 1.80 23.54.353.00 1.912.30 2.80 3.15 5.50 4.50čet 10:00
6310 LEHECKA J. DIALLO G. 1.57 2.40: -1 2.30 3.40 -1.5 1.73 2.00 1.402.75 3.00 1.11 1.701.85 6.25 5.75 1.91 24.56.503.00 1.802.30 3.10 3.10 5.50 4.00čet 10:00

WTA Berlin
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6121 BADOSA P. NAVARRO E. 1.57 2.40: -1 2.30 3.40 -2.5 1.83 1.83 1.911.80 2.10 1.33 2.601.85 6.25 5.75 1.80 22.53.253.00 1.912.30 2.90 3.25 5.25 4.35sre 11:30
6122 PAOLINI J. JABEUR O. 1.57 2.40: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91 2.001.73 1.90 1.40 2.701.85 6.25 5.75 1.91 21.52.753.00 1.802.30 3.10 3.10 5.50 4.00sre 13:00
6191 SAMSONOVA L. PEGULA J. 2.30 1.62: +1 2.20 3.40 2.5 1.83 1.83 1.831.83 2.10 1.33 2.602.90 5.50 6.00 1.80 22.53.251.90 1.912.45 5.00 4.15 2.95 3.30sre 16:00
6145 SABALENKA A. MASAROVA R. 1.13 6.00: -1 1.30 5.25 -5.5 2.10 1.67 2.201.62 1.68 1.40 3.001.23 15.0 6.75 2.00 19.52.756.50 1.735.25 2.20 2.15 21.0 8.25sre 17:30
6202 FRECH M. ANISIMOVA A. 4.00 1.25: +1 3.50 4.15 4.5 1.91 1.80 2.201.62 1.77 1.44 2.904.60 6.00 10.0 1.83 20.52.651.40 1.831.60 11.0 6.25 2.25 2.55čet 10:00
6203 SHNAIDER D. VONDROUSOVA M. 1.80 2.00: -1 3.00 3.00 -0.5 1.80 1.91 1.911.80 2.10 1.36 2.602.25 5.50 5.50 1.80 22.53.002.45 1.911.90 3.40 3.60 4.00 3.90čet 10:00
6205 WANG XIN. GAUFF C. 5.50 1.14: +1 4.75 5.00 5.5 1.80 1.91 2.501.50 1.65 1.53 3.106.00 6.75 14.0 1.83 19.52.401.25 1.831.35 18.0 8.00 2.05 2.35čet 10:00
6312 SINIAKOVA K. RYBAKINA E. 4.50 1.20: +1 4.00 4.60 4.5 2.10 1.67 2.251.57 1.77 1.44 2.905.25 6.25 12.0 1.83 20.52.651.35 1.831.50 12.0 7.00 2.15 2.45čet 10:00

WTA Nottingham
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6158 RUZIC A. YASTREMSKA D. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.91 1.80 2.101.67 1.90 1.44 2.753.40 5.75 7.50 1.83 21.52.651.65 1.831.90 7.50 5.00 2.50 2.85sre 12:00
6161 PUTINTSEVA Y. SRAMKOVA R. 1.44 2.75: -1 2.05 3.60 -3.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.44 2.751.70 7.25 5.75 1.83 21.52.653.25 1.832.55 2.60 2.90 6.00 4.75sre 13:30
6259 JONES F. NOSKOVA L. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.90 1.81 1.851.85 1.90 2.753.40 5.75 7.50 1.85 21.51.65 1.851.90 6.00 4.85 2.55 2.90sre 15:30
6307 FERNANDEZ L. BUCSA C. 1.33 3.40: -1 1.80 3.80 -4.5 1.91 1.80 2.201.62 1.87 1.44 2.751.55 8.50 5.75 1.80 21.52.653.70 1.912.95 2.35 2.80 8.25 5.75sre 17:00
6152 BLINKOVA A. TAUSON C. 2.40 1.57: +1 2.30 3.40 2.5 1.91 1.80 2.001.73 1.90 1.40 2.703.00 5.75 6.25 1.91 21.52.751.85 1.802.30 5.50 4.00 3.10 3.10čet 11:00
6216 KARTAL S. BOULTER K. 2.75 1.44: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83 1.911.80 1.90 1.40 2.753.25 5.75 7.25 1.83 21.52.751.70 1.832.05 6.00 4.75 2.60 2.95čet 11:00
6217 LINETTE M. XU M. 1.25 4.00: -1 1.60 4.15 -4.5 1.73 2.00 2.251.57 1.75 1.50 2.951.40 10.0 6.00 1.80 20.52.504.60 1.913.50 2.20 2.65 11.0 6.50čet 11:00
6313 KESSLER M. ZHU L. 1.29 3.75: -1 1.70 3.90 -4.5 1.91 1.80 2.101.67 1.77 1.44 2.901.45 9.50 5.75 1.83 20.52.654.00 1.833.20 2.30 2.60 9.50 6.25čet 11:00

ATP Halle Doubles
vreme šifra trava (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6108 AUGER/SHAPOVALOV HARRISON C./KING E. 2.25 1.57: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30sre 13:00
6263 KRAWIETZ/PUETZ GORANSSON A./VERBEEK S. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.75 5.75 3.10 2.40sre 14:30
6262 LAMMONS N./WITHROW J. BOLELLI S./VAVASSORI A. 2.40 1.53: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30sre 16:00
6308 DOUMBIA S./REBOUL F. CABRAL F./MIEDLER L. 1.73 2.00: -1 3.00 3.102.15 5.50 5.50 2.55 1.95čet 10:00

ATP London Doubles
vreme šifra trava (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6274 MPETSHI PERRICARD G./RAM R. CASH J./GLASSPOOL L. 2.40 1.53: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30sre 13:00
6272 EBDEN M./THOMPSON J. HELIOVAARA H./PATTEN H. 2.20 1.62: +1 2.20 3.402.90 5.50 6.00 1.90 2.45sre 14:30
6271 FRITZ T./LEHECKA J. DE MINAUR A./POPYRIN A. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.75 5.75 3.10 2.40sre 16:00
6311 AREVALO M./PAVIC M. MEKTIC N./VENUS M. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55čet 10:00

WTA Berlin Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6286 DOLEHIDE C./KENIN S. SINIAKOVA K./VONDROUSOVA M. 2.40 1.53: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30sre 11:30
6284 ANDREEVA M./SHNAIDER D. BABOS T./STEFANI L. 1.36 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.75 3.70 2.95sre 13:00
6289 OLMOS G./PANOVA A. MUHAMMAD A./SCHUURS D. 2.65 1.44: +1 2.55 3.603.25 5.75 7.25 1.70 2.05sre 14:30

WTA Nottingham Doubles
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6300 HOZUMI E./SUTJIADI A. EIKERI U./NINOMIYA M. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35sre 13:00
6298 DANILINA A./SHIBAHARA E. HAVERLAG I./LUMSDEN M. 1.20 4.35: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.25 5.25 4.00sre 14:30
6302 KESSLER M./TAUSON C. KALASHNIKOVA O./PRIDANKINA E. 1.57 2.25: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30sre 16:00
6163 MORATELLI A./SANTAMARIA S. HADDAD MAIA B./SIEGEMUND L. 3.50 1.29: +1 3.20 4.154.00 5.75 9.50 1.45 1.65čet 11:00
6301 HSIEH S-W./ZHANG S. BUCSA C./KATO M. 1.36 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.75 3.70 2.95čet 11:00

TENIS
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ASIA: AVC Nations Cup
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
6314 CHINESE TAIPEI PHILIPPINES 1.40: 2.75 -7.5 1.85 1.85 1.85 178.5 1.85sre 13:00
6315 VIETNAM NEW ZEALAND 1.05: 7.75 -18.5 1.85 1.85 1.85 134.5 1.85sre 15:30
6316 INDONESIA THAILAND 1.70: 2.00 -3.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85sre 18:00

MLB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
7002 SEATTLE BOSTON RED SOX 2.10: 1.83 2.10 6.5 1.83sre 22:10
7004 DETROIT PITTSBURGH 1.34: 3.50 2.15 6.5 1.78čet 00:40
7054 MIAMI PHILADELPHIA 2.55: 1.50 1.88 7.5 1.85čet 00:40
7048 WASHINGTON COLORADO 1.63: 2.45 1.85 9.5 2.05čet 00:45
7010 NY YANKEES LA ANGELS 1.46: 2.90 2.00 9.5 1.88čet 01:05
7050 TORONTO ARIZONA 1.90: 2.00 1.78 9.5 2.15čet 01:07
7039 CINCINNATI MINNESOTA TWINS 1.89: 2.00 1.78 9.5 2.15čet 01:10
7040 ATLANTA NY METS 1.60: 2.50 1.98 8.5 1.90čet 01:15
7051 TAMPA BAY RAYS BALTIMORE 1.81: 2.10 1.85 9.5 2.05čet 01:35
7041 CHICAGO WHITE SOX ST. LOUIS 2.60: 1.56 2.00 8.5 1.88čet 01:40
7052 CHICAGO CUBS MILWAUKEE 1.69: 2.30 2.05 7.5 1.83čet 02:05
7053 TEXAS KANSAS CITY 2.05: 1.85 1.81 8.5 2.10čet 02:05
7043 SAN FRANCISCO CLEVELAND GUARDIANS 1.77: 2.20 2.05 7.5 1.86čet 03:45
7044 ATHLETICS HOUSTON 2.35: 1.68 1.84 9.5 2.05čet 04:05
7047 LA DODGERS SAN DIEGO 1.58: 2.55 1.91 9.5 1.98čet 04:10

ODBOJKA

BEJZBOL
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